«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.05.2016 г.                                                                                                                 № 18

О запрете купания

В связи с неблагоприятной экологической ситуацией на водоемах муниципального образования  «Люкское», где  состав воды не соответствует санитарным нормам:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Запретить купание на прудах расположенных на территории муниципального образования «Люкское»:
- в д. Большое Сазаново;
- в д. Малое Сазаново;
- в д. Юлдырь;
- по дороге с. Люк - д. Коршуново;
- по дороге с. Люк - д. Большое Сазаново.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                 В.Н Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]